
Zarządzenie Nr 36/2021
z dnia 19.03.2021 r.

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie 

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej
(j.  t.  Dz. U. z 2020 r.,  poz.  295 z  późn. zm.) w Zarządzeniu Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r.
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Rzeszowie
w sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki
Zdrowotnej  Nr  1  w  Rzeszowie zwanego  dalej  Regulaminem  Organizacyjnym  zarządzam,
co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 11 – Regulamin Izby Przyjęć w § 5 po pkt 13
dodaje się pkt 14 o następującym brzmieniu:
„14. Szczegółowe zasady udzielania teleporad w ramach Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej
reguluje  Zarządzenie  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1
w  Rzeszowie  w  sprawie  ustalenia  zasad  udzielania  teleporad  w  ramach  podstawowej  opieki
zdrowotnej”.

§ 2

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 23 – Regulamin Zespołu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej § 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 4
Szczegółowe  zasady  udzielania  teleporad  w  Przychodni  POZ  Nr  5  w  Rzeszowie  reguluje
Zarządzenie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie ustalenia zasad udzielania teleporad w ramach podstawowej opieki zdrowotnej”.

§ 3

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  jednostek/komórek  organizacyjnych  SP  ZOZ  Nr  1
w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 16.03.2021 r.


